ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 104/2024/NĐ-CP ngày

31/7/2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2024

             Kính gửi: Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thành phố.

Căn cứ Thực hiện Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31/7/2024 của

Chính phủ quy định về Quỹ phát triển đất;

Thực hiện Công văn số 1290/UBND-KT ngày 09/9/2024 ngày 24/8/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về triển khai thực hiện Nghị định số

104/2024/NĐ-CP ngày 31/7/2024 của Chính phủ,

UBND thành phố yêu cầu Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thành phố

thực hiện các nội dung sau:

- Rà soát, đề xuất ứng vốn từ Quỹ phát triển đất tỉnh theo quy định khoản

1 Điều 14 Nghị định số 104/2024/NĐ-CP. Thực hiện đầy đủ hồ sơ, thủ tục ứng

vốn và sử dụng ứng vốn đúng mục đích, đúng quy định, chịu trách nhiệm về

việc sử dụng vốn ứng và hoàn trả vốn ứng theo quy định pháp luật.

- Thực hiện trả chi phí quản lý ứng vốn từ Quỹ Phát triển đất tỉnh (chi phí

quản lý vốn ứng từ Quỹ Phát triển đất tỉnh được tính trong chi phí khác thuộc

tổng mức đầu tư của dự án, dự toán của nhiệm vụ) theo quy định.

UBND thành phố yêu cầu Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng thành phố

khẩn trương thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- C, PCVP UBND TP;

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Nguyên

		2024-09-13T09:28:10+0700

		2024-09-13T09:28:10+0700

		2024-09-13T09:28:10+0700

		2024-09-13T09:28:33+0700